PAGE

[image: image1.jpg]

Смоленская область

Шумячский районный Совет депутатов
РЕШЕНИЕ

07.10.2020 г.  № 9
п. Шумячи

Об избрании заместителя председателя Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва
В соответствии со статьей 20 Устава муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, статьей 15 Регламента Шумячского районного Совета депутатов, Шумячский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Шумячского районного Совета депутатов шестого созыва Слободчикова Виталия Леонидовича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Шумячского

районного Совета депутатов                                                                        А.Н. Потапова

PAGE